r Publicado no átrio da í

Em

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

PORTARIA N" 1.798/2017, DE 15 DE MARÇO DE 2017.

NOMEIA SERVIDORA NO CARGO DE

PROVIMENTO EM COMISSÃO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais, e,

Considerando a Resolução de n°. 368 e 369 de 07 de Janeiro de 2009,

RESOLVE:

Art. 1" Nomear a SrP SARAH APARECIDA PAGOTO DOS SANTOS, portadora da C.L
n° 3.446.285-ES e CPF n° 151.812.227-22, no Cargo de Assistente Administrativo - CC.6,
deste Legislativo.

Art. 2® Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação retroagindo seus efeitos na data
de 13 de março de 2017.

Art. 3® Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA,
Estado do Espírito Santo, aos 15 dias do mês de março de 2017.

ANTONIO EMÍLIOMREIMÍIAS BORGES

PRE^DENTE

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 12-0004 - 29830-000 Nova Venécia-ES
Telefax: (0XX27) 3752-1371 - 3752-1880 - 3752-1931

home page: http://www.cmnv.es.gov.br - e-mail: cmnv@cmnv.es.Qov.br